
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/897/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    20.03.2024 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona 

č. 134/2016 Sb., otevřené řízení  

 

„Rekonstrukce kuchyně v Domově pro seniory v Klatovech“ 

 

Zadavatel předně sděluje, že žádost o vysvětlení ZD musí být doručena dle § 98  ZZVZ, přičemž 

předmětná žádost nebyla doručena včas. Zadavatel využil možnost poskytnout vysvětlení ZD i na 

žádost, která nebyla dodavatelem podána ve lhůtě. 

 

Znění dotazu č. 2 z 18.03.2024: 

 

1) Na půdorysech střechy bourání a nový stav je uvedeno, že stávající střešní krytina bude po dobu 

výstavby zakryta geotextilií a OSB deskami. Kde toto opatření najdeme ve výkazu výměr? Prosíme 

o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr. 

 

2) Výkaz výměr Stavební část- pol. pořadové číslo 98 - Provedení povlakové krytiny střech 

plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše- v položce je uvažována trojitá vrstva. Prosíme 

o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr. Případně i úpravu množství  v materiálové položce. 

 

3) Výkaz výměr Stavební část-pol. pořadové číslo 99 - pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5 

mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem-domníváme 

se, že zde by měl být pás modifikovaný. Prosíme o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr. 

 

4) Ve výkazu výměr Povlakových krytin jsme nenašli opracování sloupů ocelové konstrukce. 

Prosíme o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr. 

 

5) Kde ve výkazu výměr najdeme posunutí střešní vpusti? Prosíme o vysvětlení nebo doplnění do 

výkazu výměr. 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

 

1) Doplněno do výkazu výměr – objekt VRN, pol. č. 6 

 

2) Upraveno ve výkazu výměr – objekt D1.1, D1.2, D1.3 – Stavební část, Konstrukční část, PBŘ, 

pol. č. 98. 

 

3) Upraveno ve výkazu výměr – objekt D1.1, D1.2, D1.3 – Stavební část, Konstrukční část, PBŘ, 

pol. č. 255. 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

4) Doplněno ve výkazu výměr – objekt D1.1, D1.2, D1.3 – Stavební část, Konstrukční část, PBŘ, 

pol. č. 256. 

 

5) V rámci projektu nelze přesně určit, zda bude kvůli statickému založení konstrukce pod zařízení 

VZT nutno měnit polohu vpusti. Z tohoto důvodu není posunutí v rozpočtu. Pokud bude posunutí 

nutné, bude řešeno v rámci stavby.  

 

Vzhledem ke změně soupisu prací s výkazem výměr došlo ke změně předpokládané ceny na částku 

31.055.957,99 Kč bez DPH. 

 

 

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z opravené Zadávací dokumentace z 20.03.2024 a opraveného 

Soupisu prací s VV z 20.03.2024. Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 

28.03.2024, 10:00 h. Toto vysvětlení včetně příloh je uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné 

zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v z. Ing. Jiří Kučera v. r. 

zástupce vedoucí odboru rozvoje města 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Příloha: 

Soupis prací s VV z 20.03.2024 

Zadávací dokumentace z 20.03.2024 

 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html
https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html

